RMM3-1
断路器类
R
M
M
1
R
M

可与RCS1型、RCS2型、RCS3型、RCS4型
手动操作机构配合使用
通过旋转手柄来实现断路器的闭合、断开和再扣，并具有在抽屉柜、配电柜面板
上操作的优点；当断路器处于合闸状态时柜门不能开启的联锁功能
 RCS1型中心旋转式操作机构
 RCS2型偏心旋转式操作机构
 RCS3型中心旋转式操作机构
 RCS4型偏心旋转式操作机构
注：手动操作机构请向本企业配套订货，以保证配合良好。若用户自行采购，
 装配后发生的不良后果，本企业不予负责。
RCD1/RCD2电动操作机构用于断路器的合分
手动操作机构
手柄
过载报警不脱扣功能
壳架等级额定电流(Inm)A 电动操作机构型号 额定电压Us 电机功率(W) 起动电流(A)
63 RCD2-63
AC230V、
  DC220V、
110V、24V
14 ≤0.5
125L RCD1-125
125S/H、160 RCD1-160
250L RCD1-250
250S/H、315 RCD1-315
400 RCD1-400
35 ≤2
630、800 RCD1-630
断路器处于非过载时
断路器处于过载报警时
J
J

3
R
M
M
3
D
外部附件安装尺寸及线路图
RCD1/RCD2型电动操作机构（RMM3-63、125、160、250、315、400、630、800）
手动操作机构
RCD2-63 RCD1-125 RCD1-160 RCD1-250 RCD1-315 RCD1-400 RCD1-630
h 95 102 103 100 101 152 153
a 57 79 69（80） 79 68（93） 97 97
壳架等级额定电流(Inm)A 手操
机构型号 A B  H H1 操作手柄相对
于断路器中心Y值
125L RCS1-125 119 30 60 15 +9
250L RCS1-250 144 35 60 15 0
400 RCS1-400 194 128 86 20 -7
630、800 RCS1-630 243 198 86 20 +2
壳架等级额定电流(Inm)A 手操
机构型号 A B C D E F H
125L RCS2-125 90 30 145 132 33 38.5 61.5
250L RCS2-250 105 35 163 150 32 43 61.5
400 RCS2-400 138 128 214 202 49 68 80
630、800 RCS2-630 208 198 259 248 51 90 82
壳架等级额定电流(Inm)A 手操
机构型号 A B C D H
63 RCS3-63 25 110 55 8 41
125S/H、160 RCS3-100 30 132 66 8 51
250S/H、315 RCS3-250 35 126 63 8 51
壳架等级额定电流(Inm)A 手操
机构型号 A B C D E H
63 RCS4-63 25 110 0 35 8 18
125S/H、160 RCS4-100 30 132 11 32 8 14
250S/H、315 RCS4-250 35 126 11 35 8 18
RCS1型中心旋转式操作机构
RCS2型偏心旋转式操作机构